



S.F. SUNFLOWER SRL

SCHEDA TECNICA



NOME COMMERCIALE: **RAVIOLONI AI CARCIOFI
E PINOLI**



TIPOLOGIA: Pasta fresca surgelata con ripieno.

INGREDIENTI:

SFOGLIA: Farina di **grano** tenero tipo OO, farina di **grano** duro, **uova** (20%), acqua, olio di semi di girasole.

RIPIENO: Carciofi 47%, ricotta(siero e crema di **latte**, correttore di acidità: acido citrico, sale), patate, formaggio grattugiato Gran Kinara(**latte**, sale, caglio vegetale(Cynara Cardunculus)), albume d'**uovo**, fiocchi di patate, olio di semi di girasole, sale, pinoli 2.7%, prezzemolo, aglio, rosmarino, noce moscata, maggiorana.

Può contenere tracce di **soia**.

peso al pezzo g circa	misure raviolone larghezza x altezza mm	percentuale pasta/ripieno	peso una porzione g	porzioni per confezione	minuti di cottura consigliati	peso di una confezione g
11.40	4.8 x 5.3	48/52	110	9	2	1000

VALORI NUTRIZIONALI per 100g di prodotto:

Energia KJ 966 Kcal 230 – Grassi g8,1 di cui acidi grassi saturi g1,6 – Carboidrati g31 di cui zuccheri g2,1 - Proteine g10 – Sale g0,8

ASPETTO ESTERIORE: Prodotto surgelato di forma quadrata, dal colore giallo tenue.

DURATA: Il prodotto, conservato ad una temperatura di -18 °C, ha una durata di mesi 12.

CONFEZIONE:

-Scatola di cartone contenente n° 3 vaschette di ravioloni da g 1000 cad.

-Scatola di cartone contenente n° 6 vaschette di ravioloni da g 500 cad.

Le vaschette sono di materiale atossico per alimenti.

All'esterno della scatola è incollata un'etichetta che contiene i seguenti dati:

- ✓ Nome del prodotto
- ✓ Peso della confezione
- ✓ Lotto di produzione
- ✓ Data di scadenza (da consumarsi preferibilmente entro il...)

Il prodotto è destinato al consumo previa cottura.



Prodotto in stabilimento che utilizza i seguenti allergeni:

- Farine contenenti glutine
- Latte e Latticini
- Farina di soia
- Frutta a guscio
- Uova
- Sedano
- Sesamo
- Pesce, molluschi e crostacei

Data ultima rev. 04/2018